
 

ZARZĄDZENIE Nr 116/2021 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 17 grudnia 2021r. 

 

w sprawie : wyznaczenia osób odpowiedzialnych za utrzymywanie kontaktów z podmiotami 

krajowego cyberbezpieczeństwa. 

 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z   dnia 8 marca 1990r.  o    samorządzie     gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2021r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz art.21 ust.1  ustawy z   dnia 5 lipca 2018r. 

o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1369 z późn.zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Wyznaczam osoby odpowiedzialne za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 

systemu bezpieczeństwa: 

1. Pan Wojciech Kuryłło – Sekretarz Gminy, 

2. Pan Norbert Śmieszko – obsługa informatyczna Urzędu Gminy Jemielno. 

§ 2. 

Zakresy zadań osób, których mowa w § 1 określają przepisy ustawy z dnia 5 lipca 2018r. 

o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z   dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sporządził : Wojciech Kuryłło – Sekretarz Gminy 

 


